

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.004.648 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3519 0308 9081 4600 0141 5500 1000 0046 4810 0075 5138 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190218987814 27/03/2019 17:13:24	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ	08.908.146/0001-41	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL VISIONFLEX SOLUCOES GRAFICAS LTDA		CNPJ / CPF 04.020.662/0001-84	DATA DA EMISSÃO 27/03/2019
ENDEREÇO R ABILIO BORIN, 35 - PORTAO 1		BAIRRO / DISTRITO VILA CRUZEIRO	CEP 04729-030
MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	FONE / FAX (11) 3641-9887	INSCRIÇÃO ESTADUAL 116.415.303.113
HORA DA SAÍDA 17:08:34			

FATURA / DUPLICATA 001 24/04/2019 744,63
--

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLC ICMS 197,40	VALOR ICMS 35,53	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 734,76			
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 9,87	VALOR APROX TRIB 197,07	TOTAL DA NOTA 744,63	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL 0-EMITENTE				CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	V.APROX. TRIBUTOS
25482	PLACA DE POLICARBONATO 34X43 Trib aprox R\$: 19,53 Federal - 34,92 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	94051093	060	5405	PC	1	194,00	194,00	0,00	0,00	0,00			54,45
8453	DISJ SDD61C 20 1X 20A STECK Trib aprox R\$: 1,22 Federal - 3,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7893401090038	85362000	060	5405	PC	2	9,00	18,00	0,00	0,00	0,00			4,46
30075	DISJ SDD62C 25 2X 25A STECK Trib aprox R\$: 20,23 Federal - 27,72 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85362000	160	5405	UN	4	38,50	154,00	0,00	0,00	0,00			47,95
10455	DISJ SDD63C 32 3X 32A STECK Trib aprox R\$: 6,51 Federal - 17,28 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7893401194828	85362000	060	5405	UN	2	48,00	96,00	0,00	0,00	0,00			23,79
8449	DISJ SDD63C 50 3X 50A STECK Trib aprox R\$: 3,25 Federal - 8,64 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7893401090441	85362000	060	5405	UN	1	48,00	48,00	0,00	0,00	0,00			11,89
10289	PROLONGADOR ISOLADO 1/4 X 50MM Trib aprox R\$: 1,14 Federal - 4,92 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	73089010	060	5405	PC	4	6,84	27,36	0,00	0,00	0,00			6,06
25749	BARRA NEUTRA 16 POLOS Trib aprox R\$: 11,17 Federal - 37,30 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	74071029	000	5101	PC	1	197,40	197,40	197,40	35,53	9,87	18	5	48,47

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 103-ANDRE Orçamento Nr: 9038 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PIS R\$ 3,47 COFINS R\$ 16,12 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 229,78 - Valor: R\$ 15,23	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 27/03/2019 VALOR TOTAL: 744,63 DESTINATÁRIO: VISIONFLEX SOLUCOES GRAFICAS LTDA - R ABILIO BORIN, 35, VILA CRUZEIRO, 04729-030-SAO PAULO-SP		NF-e 000.004.648 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	